

Bent Sørensen, Thisted ApS

Lien 34, 7700 Thisted

CVR-nr. 33 96 38 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

Bent Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Sørensen, Thisted ApS Lien 34 7700 Thisted CVR-nr.: 33 96 38 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent W. Sørensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted
Modervirksomhed	B.S. Holding, V. Vandet ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af en herretøjsforretning i Thisted.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der her ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.360 t.kr. mod 1.309 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og årets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab er uændret og pengeinstituttet stiller fortsat den nødvendige likviditet til rådighed og årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed under forudsætning om fortsat drift.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse har gennemført en tilpasning af omkostningerne samt personaleudgifterne, således at der igen forventes et positivt resultat for det kommende år. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.359.663	1.308.730
2 Personaleomkostninger	-911.285	-913.995
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.883	-119.555
Driftsresultat	332.495	275.180
Andre finansielle indtægter	953	1.101
3 Øvrige finansielle omkostninger	-90.099	-107.202
Resultat før skat	243.349	169.079
Skat af årets resultat	-50.769	-37.338
Årets resultat	192.580	131.741
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	192.580	131.741
Disponeret i alt	192.580	131.741

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.718	319.601
Materielle anlægsaktiver i alt	203.718	319.601
Andre tilgodehavender	210.000	210.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	210.000	210.000
Anlægsaktiver i alt	413.718	529.601
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	801.684	925.999
Varebeholdninger i alt	801.684	925.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.291	0
Udskudte skatteaktiver	119.778	170.547
Andre tilgodehavender	58.795	19.294
Periodeafgrænsningsposter	13.399	13.059
Tilgodehavender i alt	203.263	202.900
Likvide beholdninger	1.000	1.000
Omsætningsaktiver i alt	1.005.947	1.129.899
Aktiver i alt	1.419.665	1.659.500

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-530.197	-722.777
Egenkapital i alt	-450.197	-642.777
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	692.225	809.071
Langfristede gældsforpligtelser i alt	692.225	809.071
5 Gældsforpligtelser	112.200	107.554
Gæld til pengeinstitutter	36.041	180.797
Modtagne forudbetalinger fra kunder	171.695	209.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser	454.301	615.252
Anden gæld	403.400	379.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.177.637	1.493.206
Gældsforpligtelser i alt	1.869.862	2.302.277
Passiver i alt	1.419.665	1.659.500

- 1 Økonomiske udvikling og kapitalberedskab
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Økonomiske udvikling og kapitalberedskab

Årets resultat og den økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalberedskab er uændret og pengeinstituttet stiller fortsat den nødvendige likviditet til rådighed og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets ledelse har gennemført en tilpasning af omkostningerne samt personaleudgifterne, således at der forventes et positivt resultat for det kommende år. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening de kommende år.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	770.812	774.844
Pensioner	69.000	67.850
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	61.249	61.077
	<u>911.285</u>	<u>913.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	90.099	107.202
	<u>90.099</u>	<u>107.202</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	607.947	607.947
Kostpris 31. december 2018	607.947	607.947
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-288.346	-168.791
Årets afskrivninger	-115.883	-119.555
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-404.229	-288.346
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	203.718	319.601

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til pengeinstitutter	112.200	0	804.425	916.625
	112.200	0	804.425	916.625

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 858 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	802 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	204 t.kr.

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti t.kr. 350 overfor leverandører.

Selskabet lejer butikslokaler med en samlet årlig leje på t.kr. 463. Ved opsigelse har selskabet en opsigelsesperiode på 9 måneder.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.S. Holding V. Vandet ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.